
Uchwała Nr XVI/404/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 29 stycznia 2004 roku. 
 
w sprawie: przekazania Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gliwicach ul. Fiołkowa 24 samorządowi 
Województwa Śląskiego 
 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami), art. 11 
ustawy z dnia 27 czerwca 2003 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz o zmianie niektórych innych ustaw 
(Dz. U. Nr 137 poz. 1304) 
  

Rada Miejska na wniosek Prezydenta Miasta 
 

,po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach, 
  

uchwala: 
  

1. Przekazać do prowadzenia samorządowi Województwa Śląskiego, Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Gliwicach z siedzibą przy ul. Fiołkowej 24 oraz działający przy nim Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Nr 9, w skład którego wchodzą Szkoła Podstawowa oraz Gimnazjum Nr 24, wraz z mieniem Miasta 
Gliwice będącym we władaniu przekazywanego zespołu szkół i placówki. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta do zawarcia z Zarządem Województwa Śląskiego porozumienia 
określającego tryb przekazania zespołu szkół i placówki. 

3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta  

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


